
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Num. 

738 

724 

700 

739 

902 

834 

717 

776 

707 

805 

927 

934 

903 

756 

974 

988 

901 

908 

Concorrente 

BARRETTA ANTONIO 

LAUDATO RACING DI LAUDATO

ASD FORMULA K SERAFINI 

D'AURIA LAZZARO 

GAGLIARDINI PAOLO 

A.S.D. LG MOTORSPORT 

BOLVINO GUIDO 

FERRANTE ORLANDO 

TEC TAV RACING KART A.S.D. 

EVOKART SRL 

TK KART TECNOLOGY 

EVOKART SRL 

GIACHETTI MAURIZIO 

TEAM KARTING RUOTOLO ASD

MARZOCCHI ANTONIO 

MANZO WALTER 

AMBROGI CLAUDIO 

ASD KARTING CLUB CESANO 

Nome 

BARRETTA ANTONIO 

CIOFFI LUIGI 

RIZIO GIAN MARCO 

D'AURIA FERDINANDO 

GAGLIARDINI PAOLO 

AMBROSIO GIUSEPPE 

BOLVINO ANGELO RAFFAELE 

FERRANTE FERDINANDO 

CORMIDI SANTE 

FUCILE ROBERTO 

VILLANI EMANUELE 

CUCCIARELLI LEONARDO 

GIACHETTI MAURIZIO 

RUOTOLO ANGELO 

MARZOCCHI ANTONIO 

MANZO WALTER 

AMBROGI CLAUDIO 

CARBONE MASSIMO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

KZN JUNIOR 

KZN JUNIOR 

KZN JUNIOR 

KZN JUNIOR 

KZN OVER 

KZN UNDER 

KZN JUNIOR 

KZN JUNIOR 

KZN JUNIOR 

KZN UNDER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN JUNIOR 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

Attrezzature 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / TM 

FORMULA K / TM 

BIREL ART / TM 

SODI KART / TM 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / TM 

TONY KART / TM 

BIREL ART / TM 

EVOKART / TM 

TK / TM 

EVOKART / TM 

TONY KART / TM 

BIREL ART / TM 

FP / TM 

OBERON / TM 

CRG / TM 

TB KART / TM 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

8 

Tempo Totale 

11:44.650 

11:49.053 

11:49.842 

11:52.066 

11:52.199 

11:53.535 

11:53.884 

11:54.885 

11:55.092 

11:55.554 

12:01.311 

12:01.695 

12:02.451 

12:05.225 

12:07.374 

12:10.899 

12:36.844 

8:09.388 

Diff 

4.403 

5.192 

7.416 

7.549 

8.885 

9.234 

10.235 

10.442 

10.904 

16.661 

17.045 

17.801 

20.575 

22.724 

26.249 

52.194 

4 Giri 

Differenza 

4.403 

0.789 

2.224 

0.133 

1.336 

0.349 

1.001 

0.207 

0.462 

5.757 

0.384 

0.756 

2.774 

2.149 

3.525 

25.945 

4 Giri 

mpo Migliore 

58.239 

58.339 

58.351 

58.423 

58.450 

58.368 

58.376 

58.476 

58.413 

58.433 

58.822 

58.688 

58.930 

58.919 

59.444 

59.260 

1:01.249 

59.353 

Pen 

+5" 

+5" 

Punti 

20 

17,5 

16 

14,5 

20 

20 

13 

11,5 

11 

17,5 

17,5 

16 

14,5 

10,5 

13 

11,5 

11 

10,5 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
No 805 +5" Decisione DDG 
No 988 +5" Decisione CC.SS. num. 16 

Margine della Vittoria 

4.403 

Velocità  Media 

94,842 

Miglior tempo sul giro

58.239 

Velocità Migliore 

95,627 

Giro Migliore di 

738 - BARRETTA ANTONIO 

Stampato: 12/12/2020 14:57:13 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultra Timing 
Classifica Esposta alle ore : ________

25° Trofeo Ayrton Senna + IAME Series 
- KZN Junior + Under + Over 

Finale 1 - Definitiva 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:07:11 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

12/12/2020 14:05 

25° TROFEO "AYRTON SENNA"
IAME SERIES ITALY

11-12-13 Dicembre 2020


